



D.A.M. A/S

Skalmstrupvej 3
7850 Stoholm Jyll
CVR-nr. 26748429

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.03.2021

Henrik Juhl Refsgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

D.A.M. A/S

Skalmstrupvej 3

7850 Stoholm Jyll

CVR-nr.: 26748429

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Lone Juhl, formand

Henrik Juhl Refsgaard

Line Juhl Refsgaard

Direktion

Henrik Juhl Refsgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af auktionsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har bevirket, at virksomhedens omsætning for 2020 er reduceret. Dette fald skyldes et faldende aktivitetsniveau.

På nuværende tidspunkt er det ikke muligt at foretage et pålideligt skøn over, hvornår effekten af COVID-19 vil aftage helt, og nettoomsætningen og driften i virksomheden normaliseres. Ledelsens vurdering er dog, at der ikke er tale om en forretningsmæssig kritisk nedgang af virksomhedens resultater, ligesom selskabets kapitalberedskab vurderes stærkt.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.357.272	5.975.476
Personaleomkostninger	1	(5.412.757)	(5.675.525)
Af- og nedskrivninger	2	(489.279)	(487.023)
Driftsresultat		(1.544.764)	(187.072)
Andre finansielle indtægter	3	6.500	2.776
Andre finansielle omkostninger	4	(20.641)	(4.813)
Resultat før skat		(1.558.905)	(189.109)
Skat af årets resultat	5	341.665	33.248
Årets resultat		(1.217.240)	(155.861)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.217.240)	(155.861)
Resultatdisponering		(1.217.240)	(155.861)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		5.243.146	5.380.289
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		412.602	807.837
Materielle aktiver	6	5.655.748	6.188.126
Anlægsaktiver		5.655.748	6.188.126
Fremstillede varer og handelsvarer		9.716	10.284
Varebeholdninger		9.716	10.284
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.442	74.528
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		129.295	6.047
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		79.665	33.248
Periodeafgrænsningsposter		70.911	72.729
Tilgodehavender		291.313	186.552
Likvide beholdninger		2.050.469	2.730.637
Omsætningsaktiver		2.351.498	2.927.473
Aktiver		8.007.246	9.115.599

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		5.551.914	6.769.154
Egenkapital		6.051.914	7.269.154
Udskudt skat		246.000	508.000
Hensatte forpligtelser		246.000	508.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		983.605	650.021
Anden gæld		725.727	688.424
Kortfristede gældsforpligtelser		1.709.332	1.338.445
Gældsforpligtelser		1.709.332	1.338.445
Passiver		8.007.246	9.115.599

Eventualforpligtelser

7

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	6.769.154	7.269.154
Årets resultat	0	(1.217.240)	(1.217.240)
Egenkapital ultimo	500.000	5.551.914	6.051.914

Noter

1 Personalemkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	4.678.289	4.877.691
Pensioner	577.455	600.077
Andre omkostninger til social sikring	104.835	111.518
Andre personaleomkostninger	52.178	86.239
	5.412.757	5.675.525
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	10

2 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	532.379	514.416
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(43.100)	(27.393)
	489.279	487.023

3 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.000	0
Renteindtægter i øvrigt	2.500	2.776
	6.500	2.776

4 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	600
Renteomkostninger i øvrigt	20.632	4.213
Øvrige finansielle omkostninger	9	0
	20.641	4.813

5 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(262.000)	0
Refusion i sambeskatning	(79.665)	(33.248)
	(341.665)	(33.248)

6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	7.096.856	3.595.687
Afgange	0	(26.979)
Kostpris ultimo	7.096.856	3.568.708
Af- og nedskrivninger primo	(1.716.567)	(2.787.850)
Årets afskrivninger	(137.143)	(395.235)
Tilbageførsel ved afgang	0	26.979
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.853.710)	(3.156.106)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.243.146	412.602

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JFN Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
